2026 年 2 月 13 日

各 位

予想値と実績値の差異及び特別損失の計上に関するお知らせ

 2025年 8月 12日に公表いたしました 2025年 12月期の業績予想値と本日公表の決算値に差異が生じましたので、下

記のとおりお知らせいたします。また、2025 年 12 月期第 4 四半期会計期間において特別損失を計上いたしましたので、

下記のとおりお知らせいたします。

記

１．業績予想と実績値との差異について

2025 年 12 月期 (2025 年 1月 1 日～2025 年 12 月 31 日)

 売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に帰属

する当期純利益
1 株当たり

当期純利益

前 回 発 表 予 想 ( A )
百万円

32,291

百万円

617

百万円

468

百万円

45

円 銭

0.89

実 績 値 ( B ) 31,932 725 596 90 1.76

増 減 額 ( B - A ) △358 108 128 44 －

増 減 率 ( ％ ) △1.1％ 17.6％ 27.3％ 97.8％ 97.8％

( ご 参 考 ) 前 期 実 績

( 2 0 2 4 年 1 2 月 期 )
31,324 1,217 1,030 459 10.03

２．差異の理由

2025年 12月期第 4四半期連結会計期間において、原材料の高騰や人件費の上昇の影響による価格転嫁で客数が一時軟

調となり売上高は予想を下回りましたが、原価率および販管費率が適正水準となったことで営業利益率が改善いたしました。ま

た、不採算店舗を閉店したことも寄与し、営業利益および経常利益がそれぞれ前回予想を上回りました。

親会社株主に帰属する当期純利益につきましても、下記３．に記載のとおり特別損失を計上しましたが、上記要因により前回

予想を上回りました。

３．特別損失の計上

 2025 年 12 月期第 4 四半期連結会計期間において、収益性の低下がみられた店舗の減損損失 169 百万円を特別損失に計

上いたしました。当該項目につきましては、本日公表の「2025 年 12 月期 決算短信[日本基準](連結)」に反映しております。

以上

会 社 名 株式会社フジオフードグループ本社

代 表 者 代 表 取 締 役  藤 尾 政 弘

 （東証プライム コード番号 2752）

問合せ先 取 締 役     藤 尾 英 雄

ＴＥＬ 06-6360-0304